様式３（第８条関係）
豊橋市家具等てんとうむし補助金請求書

令和   年   月   日

（宛先）豊橋市⻑   様
                      申請者 住 所 〒 ０００ − ００００
                              豊橋市 〇〇町〇番地〇

                          氏  名 〇〇  〇〇
                          生年月日 昭和 〇〇 年 〇 月 〇 日
                          電  話 ００００−００−００００

 豊橋市家具等てんとうむし補助事業を実施しましたので、豊橋市家具等てんとうむし補助金交付要綱
第８条の規定に基づき下記のとおり請求します。

補 助 年 度 令和 ５年度

指 令 年 月 日 年  月  日 指 令 番 号 豊橋市指令防第 〇〇 号

着 手 年 月 日    年  月  日 完 了 年 月 日      年  月  日

交 付 決 定 金 額 円

実 際 に か か っ た 費 用 円

補 助 金 対 象 額 （ 計 算 後 ） 円

添 付 書 類

１ 家具転倒防止等取付前、及び取付後の写真
２ 支払い完了がわかる資料（領収書など）※
３ 内容及び経費のわかる資料※
※原本又はその写し

申請日を記入

決定通知書（様式２）から転記